Российская Федерация

Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШЕНИЕ
от  « 07 » декабря  2018г.                                                                                       № 14-1
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-
Черкасский Самарской области
07.12.2018года

	Об итогах социально-экономического развития сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  за 9 месяцев 2018года и ожидаемые итоги развития за 2018год»

     Рассмотрев представленные Главой сельского поселения Березняки итоги социально-экономического развития сельского поселения Березняки за  9 месяцев 2018года и ожидаемые итоги развития за 2018год Собрание представителей   сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:
         1.Принять к сведению  итоги социально-экономического развития сельского поселения Березняки    муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  за 9 месяцев 2018года и ожидаемые итоги развития за 2018год.
         2.Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Березняки                                                        А.Е.Пургаев

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                                      Т.А.Анчикова
PAGE
2